
Název sout ěže 3. Kolo MP + Oblastní postupová sout ěž MS,OL Číslo sout ěže: Lo-45,48
Datum: 31.května 2014 Počasí: slune čno, ob čas přeháňky

Kategorie Místo: Třinec - Kana ďanka Protesty: nebyly podány

EX-500 Rozhodčí: Ji ří Nosek

Žáci Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky
číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. IV. V. Pořadí
12 Rojek Michal DDM Třešť 348-022 VY 100 100 80 100 300 100 100 1
51 Wolf Michal SMTe M. Údolí 065-402 OL 100 100 80 100 300 100 95 2
49 Ditmarová Nikola SMTe M. Údolí 065-409 OL 90 100 100 100 300 100 90 3
59 Fedor Filip DDM Třinec MS 90 100 100 100 300 100 50 4
54 Kebis Ondřej SMTe M. Údolí 065-405 OL 100 100 80 90 290 96,66 100 5
47 Dorňáková Eliška SMTe M. Údolí 065-416 OL 90 100 100 80 290 96,66 80 6
63 Trombik Ondřej DDM Třinec MS 100 90 100 70 290 96,66 70 7
13 Mezera Zdeněk ml. DDM Třešť 348-31 VY 80 80 100 100 280 93,33 90 90 8
2 Jati Oliver Hukvaldy MS 50 90 100 90 280 93,33 90 20 9

21 Natálka Kubíčková Slezsko 336-042 MS 90 100 90 90 280 93,33 80 10
22 Matěj Kubíček Slezsko 336-041 MS 50 90 100 90 280 93,33 60 11
50 Ditmar Jakub SMTe M. Údolí 065-407 OL 90 100 90 80 280 93,33 40 12
15 Nechvátal Milan DDM Třešť 348-32 VY 90 60 100 80 270 90 13
57 Hubáček Daniel DDM Třinec MS 100 70 70 100 270 90 13
48 Nádvorník Lukáš SMTe M. Údolí 065-406 OL 80 80 100 80 260 86,66 15
52 Wolf Daniel SMTe M. Údolí 065-408 OL 80 100 40 80 260 86,66 15
66 Wiegmann Max DDM Třinec MS 90 100 70 70 260 86,66 15
44 Legerski Jan DDM Český Těšín MS 100 80 70 40 250 83,33 18
60 Fedor David DDM Třinec MS 40 90 90 60 240 80 19
40 Gajda Ondřej SLEZSKO 336-040 MS 90 80 0 50 220 73,33 20
69 Seberová Tereza DDM Třinec MS 80 40 30 100 220 73,33 20
3 Krutil Martin Hukvaldy MS 60 50 60 90 210 70 22
7 Kabát Richard Hukvaldy MS 70 50 50 90 210 70 22

41 Walenta Sebastián SLEZSKO 336-010 MS 60 90 60 40 210 70 22
5 Vlček Jan Hukvaldy MS 90 60 50 0 200 66,66 25

42 Pieszka David SLEZSKO 336-036 MS 60 60 80 40 200 66,66 25
70 Dorňák František SMTe M. Údolí 065-40 OL 40 50 30 90 180 60 27
4 Ginzel Filip Hukvaldy MS 80 20 40 30 150 50 28

14 Boček Lubomír ml. DDM Třešť 348-16 VY 30 90 30 0 150 50 28
8 Ulčák Tomáš Hukvaldy MS 10 10 100 30 140 46,66 30
9 Nemějcová Klára Hukvaldy MS 30 20 60 50 140 46,66 30
1 Laník Filip Hukvaldy MS 20 30 20 40 90 30 32
6 Vlček Jakub Hukvaldy MS 20 20 20 0 60 20 33



Název sout ěže 3. Kolo MP + Oblastní postupová sout ěž MS,OL Číslo sout ěže: Lo-45,48

Datum: 31.května 2014 Počasí: slunečno, občas přeháňky
Kategorie Místo: Třinec - Kana ďanka Protesty: nebyly podány

F4A Rozhodčí: Ladislav Douša, František Chmelka

Žáci  Výsledková listina
Licence Jméno lodi Kanál 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 Stavební Konečný Rozj.1

Číslo Příjmení a jméno Klub ********** ********** Σ Rozj.2 Umístění
Kraj Šířka doku -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5 zkouška výsledek Rozj.3

Skwal wifi 12 5 83

63 Trombik Ondřej DDM Třinec 100 100 1

MS 380 100

110-144 ATOL DSM 100

55 Štégner Michal KLoM Blansko 6 94 99 2

JM 350 2 98

Strážní člun 89 6 10 84

66 Wiegmann Max DDM Třinec 6 94 97 3

MS 314 100

336-041 Artur 82 6 5 89

22 Matěj Kubíček Slezsko 100 96 4

MS 375 2 6 92

348-31 ATOL 57 2 6 5 87

13 Mezera Zdeněk ml. DDM Třešť 6 94 96 5

VY 350 2 98

M-602 53 2 6 92

59 Fedor Filip DDM Třinec 6 5 89 95 6

MS 380 2 98

Barracuda 51 2 2 96 98
60 Fedor David DDM Třinec 6 2 92 94 7

MS 340 6 2 92

336-040 Sup DSM 6 2 92 91
40 Gajda Ondřej SLEZSKO 6 94 94 8

MS 360 6 94

336-036 Karel DSM 6 4 10 80

42 Pieszka David SLEZSKO 6 94 88,5 9

MS 370 6 6 5 83

065-408 Vlk 2,4 3 2 6 12 77

52 Wolf Daniel SMTe M. Údolí 6 6 4 5 79 88,5 10

OL 370 2 98

348-022 ZAR DSM 6 6 88

12 Rojek Michal DDM Třešť 12 10 78 88 11

VY 370 3 2 2 5 88

065-409 kikina 2,4 6 6 10 78

49 Ditmarová Nikola SMTe M. Údolí 2 6 92 87,5 12

OL 370 6 6 5 83

065-405 2,4 6 4 5 85

54 Kebis Ondřej SMTe M. Údolí 6 6 10 78 87 13

OL 6 5 89

336-010 Karel 1 DSM 6 4 10 80

41 Walenta Sebastián SLEZSKO 6 6 88 84 14

MS 360 6 6 10 78

Hybrit DSM 6 5 89

8 Ulčák Tomáš Hukvaldy 6 6 9 5 74 81,5 15

MS 290 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0

Omaha DSM 2 6 9 6 6 9 12 10 40

1 Laník Filip Hukvaldy 6 6 4 10 74 79 16

MS 370 6 10 84

Nixdorf DSM 6 6 3 10 75

4 Ginzel Filip Hukvaldy 6 6 4 5 79 77 17

MS 400 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0

Visarend 82 6 6 10 78

57 Hubáček Daniel DDM Třinec 9 2 6 6 2 6 10 59 72 18

MS 314 9 3 6 6 10 66

Hybrid DSM 2 6 9 12 10 61

2 Jati Oliver Hukvaldy 3 2 9 12 5 69 65 19

MS 370 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0

Barbados DSM 6 6 6 3 6 12 10 51

7 Kabát Richard Hukvaldy 6 6 3 12 5 68 62,5 20

MS 400 6 6 9 12 10 57

2 9 6 6 9 10 58

70 Dorňák František SMTe M. Údolí 3 6 6 9 4 10 62 60 21

OL 6 6 6 3 12 10 57

Běluška DSM 6 6 3 12 10 63

9 Nemějcová Klára Hukvaldy 3 6 6 9 12 10 54 58,5 22

MS 370 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0

065-401 potutu 2,4 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0

53 Potůček Jindřich SMTe M. Údolí 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0 0 23

OL 370 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0



Název sout ěže 3. Kolo MP Číslo sout ěže: Lo-48

Datum: 31.5. a 1.6. 2014 Počasí: slunečno, občas přeháňky
Kategorie Místo: Třinec - Kana ďanka Protesty: nebyly podány

F4A Rozhodčí: Ladislav Douša, František Chmelka

Junio ři, senio ři  Výsledková listina
Licence Jméno lodi Kanál 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 Stavební Konečný Rozj.1

Číslo Příjmení a jméno Klub ********** ********** Σ Rozj.2 Umístění
Kraj Šířka doku -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5 zkouška výsledek Rozj.3

336-012 Polaris 59 100

24 Kubíček Pavel Slezsko 100 100 1

MS 357 2 98

336-011 Leader 82 100

23 Petr Kubíček Slezsko 5 95 100 2

MS 378 100

058-37 Vydra dsm 100 100
71 Miletín Miroslav Junior klub HK 6 94 100 98 3

HK 320 100

110-137 Pilot wifi 100 100
67 Musil Roman KLoM Blansko 100 100 96 4

JM 370 6 94

Visarend 82 100 94
56 Hubáček Svatopluk DDM Třinec 100 100 5

MS 314 6 94

110-138 Fireman wifi 2 98

68 Musil Tomáš KLoM Blansko 6 94 99 6

JM 370 100

Pobř.stráž SYNT 91 6 6 88 94
58 Škorvánek Vojtěch DDM Třinec 2 98 99 7

MS 314 100

348-20 TATASU 54 6 6 88 92
17 Maryška Jan KLM T řešť 2 98 99 8

VY 400 100

336-038 Rmid 81 6 94

43 Horák Richard SLEZSKO 6 94 96 9

MS 370 2 98

Naděžda 53 6 94

26 Roman Tyll 6 6 5 83 94,5 10

ST ca350 5 95

Naxos 53 6 10 84

61 Sebera Dalibor DDM Třinec 2 3 6 6 10 73 86 11

MS 410 6 6 88



Název sout ěže 3. Kolo MP + Oblastní postupová sout ěž MS,OL Číslo sout ěže: Lo-45,48
Datum: 31.5. a 1.6. 2014 Počasí: slune čno, ob čas p řeháňky

Kategorie Místo: Třinec - Kana ďanka Protesty: nebyly podány

FSR Eco Mini Standard Rozhodčí: Roman Liberda

Žáci  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí
číslo kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas
55 Štégner Michal KLoM Blansko 110-144 JM DSM 8 27 19 29 9 24 8 27 11 56 20 1
14 Boček Lubomír ml. DDM Třešť 348-16 VY DSM 3 23 2 26 5 21 0 26 14 52 19 2
13 Mezera Zdeněk ml. DDM Třešť 348-31 VY DSM 2 2 0 21 7 20 1 22 15 43 22 3
54 Kebis Ondřej SMTe M. Údolí 065-405 OL 2,4 7 20 8 21 2 14 2 21 3 42 5 4
49 Ditmarová Nikola SMTe M. Údolí 065-409 OL 2,4 6 20 12 14 14 19 13 22 13 42 25 5
12 Rojek Michal DDM Třešť 348-022 VY DSM 1 18 20 17 8 16 3 21 6 39 26 6
15 Nechvátal Milan DDM Třešť 348-32 VY 88 4 15 14 17 6 14 0 9 0 32 20  7-8
39 Jakub Kala ZL DSM 5 12 5 17 12 0 0 15 8 32 20  7-8
53 Potůček Jindřich SMTe M. Údolí 065-401 OL 2,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9



Název sout ěže 3.kolo Moravského Poháru Číslo sout ěže: Lo-48
Datum: 31.5. a 1.6. 2014 Počasí: slune čno, ob čas p řeháňky

Kategorie Místo: Třinec - Kana ďanka Protesty: nebyly podány

FSR Eco Mini Standard Rozhodčí: Roman Liberda

Junio ři, senio ři  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí
číslo kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas
71 Miletín Miroslav Junior klub HK 058-37 HK dsm 5 27 12 30 4 29 9 27 4 59 13 1
17 Maryška Jan KLM Třešť 348-20 VY 59, 92 1 22 8 23 2 24 16 14 0 47 18 2
67 Musil Roman KLoM Blansko 110-137 JM wifi 3 10 0 23 4 21 20 4 0 44 24 3
19 Boček Lubomír st. KLM Třešť 348-01 VY 88 2 19 6 19 21 1 0 0 0 38 27 4
68 Musil Tomáš KLoM Blansko 110-138 JM wifi 4 19 10 15 0 17 2 0 0 36 12 5



Název sout ěže 3.kolo Moravského Poháru Číslo sout ěže: Lo-48
Datum: 31.5. a 1.6. 2014 Počasí: slune čno, ob čas p řeháňky

Kategorie Místo: Třinec - Kana ďanka Protesty: nebyly podány

FSR Eco Mini Expert Rozhodčí: Roman Liberda

Žáci  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí
číslo kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas
55 Štégner Michal KLoM Blansko 110-144 JM DSM 3 34 15 35 2 35 2 35 34 70 4 1
13 Mezera Zdeněk ml. DDM Třešť 348-31 VY DSM 1 31 2 31 10 33 7 33 5 66 12 2
14 Boček Lubomír ml. DDM Třešť 348-16 VY DSM 2 29 0 30 0 31 12 33 0 64 12 3
53 Potůček Jindřich SMTe M. Údolí 065-401 OL 2,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4



Název sout ěže 3.kolo Moravského Poháru Číslo sout ěže: Lo-48
Datum: 31.5. a 1.6. 2014 Počasí: slune čno, ob čas p řeháňky

Kategorie Místo: Třinec - Kana ďanka Protesty: nebyly podány

FSR Eco Mini Expert Rozhodčí: Roman Liberda

Junio ři, senio ři  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí
číslo kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas
71 Miletín Miroslav Junior klub HK 058-37 HK dsm I/4 38 6 37 4 33 8 34 6 75 10 1
25 Stoklasa Petr rohatec 424 05 JM DSM I/2 33 0 33 0 17 0 32 12 66 0 2
67 Musil Roman KLoM Blansko 110-137 JM wifi I/1 32 7 28 0 23 0 28 0 60 7 3
68 Musil Tomáš KLoM Blansko 110-138 JM wifi II/2 29 19 31 6 25 0 29 15 60 21 4
46 Wolf Pavel SMTe M. Údolí 065-404 OL 2,4 II/3 26 7 26 1 30 4 28 9 58 13 5
23 Petr Kubíček Slezsko 336-011 MS 59 (54,82) II/1 28 2 29 7 1 0 22 10 57 9 6
19 Boček Lubomír st. KLM Třešť 348-01 VY 88 I/3 27 16 28 8 28 2 27 7 56 10 7
38 Václav Kala ZL DSM II/4 26 11 27 8 27 2 24 2 54 10 8



Název sout ěže 3.kolo Moravského Poháru Číslo sout ěže:Lo-50
Datum: 31.5. a 1.6. 2014 Počasí:

Kategorie Místo: Třinec - Kana ďanka Protesty: nebyly podány

Footy Rozhodčí:

Žáci, junio ři, senio ři Startovní listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí
číslo kol čas body kol čas body kol čas body kol čas body kol čas body
26 Roman Tyll ST 53/89 2 12 12 26 1
65 Fedor Radek DDM Třinec MS DSM 7 13 13 33 2
59 Fedor Filip DDM Třinec MS 12 12 14 38 3
56 Hubáček Svatopluk DDM Třinec MS 82 5 6 30 41 4
60 Fedor David DDM Třinec MS 9 23 21 53 5
27 Douša Ladislav KLoM Písek 535-1 JČ DSM 7 18 30 55 6
37 František Chmelka MK Slezsko 336-3 MS 4 14 28 30 72 7


